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ALKUSANAT

Treffailu on muuttunut todella paljon erilaisten 
sovellusten myötä. Myös niitä ”huteja” ja erikoisia 
tapaamisia tuntuu tulevan ihmisille eteen aiempaa 
enemmän. Monet ihmiset kokevat olevansa riittämät-
tömiä tai yksin tympeiden treffikokemusten kanssa.

Meillä kaikilla on huonoja, outoja tai ainut-
laatuisia treffikokemuksia. Moni alkaa nimittää 
itseään ikisinkuksi, kun sitä oikeaa ei vain tunnu 
löytyvän. Miten juuri MINÄ aina löydän ne kumma-
jaiset? Miksi juuri oma treffikumppanini on se, joka 
haukkuu tarjoilijan ja kaverini saavat ne kaikkien 
kuolaamat komistukset tai kaunottaret? Miksi minä 
olen aina se, joka möläyttää treffeillä jotain outoa, 
kun taas kaikki tuttuni ovat supliikkeja ja hauskoja? 
Me, ja kaikki jotka ovat antaneet kirjaan tarinansa, 
ymmärrämme sinua.

Päätimme kerätä ystävien, tuttavien ja sosiaalisen 
median seuraajien hauskimmat treffikokemukset 
yksien kansien väliin. Ehkä ne pieleen menneet 
treffit eivät olekaan niin vakava asia, vaan niistä saa 
hyvän tarinan. Olkoon tämä vertaistukiteos meille 
kaikille!
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Haluamme kiittää kaikkia kirjaan tarinansa 
jakaneita henkilöitä. Kirjan tarkoitus ei ole mis-
sään nimessä soimata tai haukkua treffien toista 
osa puolta, vaan kuvata kertojan subjektiivinen 
näkemys treffien kulusta. Tarinahan voisi olla aivan 
erilainen vastakkaisen osapuolen kertomana, mutta 
jääköön se tällä kertaa teoksen ulkopuolelle.

Tämä projekti on antanut myös meille paljon. 
Se on syvimmillään opettanut ihmisyydestä ja 
parhaimmillaan saanut meidät nauramaan vedet 
silmissä. Toivomme, että jokainen teistä viihtyy 
kirjan parissa ja lukee sitä pieni virne naamallaan. 
Otetaan itsemme ja toisemme huumorilla, kyllä se 
oikea tulee vastaan, kun vähiten odottaa − tai jos ei 
tule, niin siitä saa ainakin hyvän tarinan.
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INNOKAS ISUKKI

Mies halusi tehdä minulle ruokaa kotonaan. Hän 
vaikutti keskusteluissa älykkäältä ja mukavalta, 
joten uskalsin suostua ehdotukseen. Alkuilta meni 
mukavasti, keskustelimme hieman töistä, vapaa- 
ajan harrastuksista ja ulkomaan vaihdoistamme.

Sitten esitin kysymyksen, joka sai yllätyksekseni 
treffien suunnan muuttumaan täysin.

”Miksi erositte eksäsi kanssa?”
Yhtäkkiä miehen rauhallinen olemus muuttui 

äkisti filtteröimättömäksi totuuden torveksi. Hän 
huokaisi syvään.

”No, hän tajusi olevansa lesbo. Ollaan nykyään 
hyvissä väleissä ja lupasin myös tehdä hänen kans-
saan lapsen.”

Tuijotin hetken hiljaa ja odotin, milloin mies 
alkaisi nauraa. Odotin toisen hetken. Ja kolmannen.

”Toki siinä pitää olla uuden kumppanin ymmär-
täväinen”, mies jatkoi.

Ei ole todellista, ajattelin. Eikö mies ollutkaan 
vitsaillut. Mitä ihmettä siihen pitäisi sanoa? Mietin 
vain, miten pääsen kotiin.

”Vai mitä luulet. Onko tuo kova pala monelle?”
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Ainoa mitä sain ihmetykseltäni tokaistua oli: 
”Niin haluatko siis monogamisen vai polyamorisen 
suhteen?”
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KÄSIDESIMIES

Ehdotin miehelle illallista uudessa fine dining 
-ravintolassa Helsingissä. Laittauduin kotona monta 
tuntia, lainasin kaveriltani hienon cocktail-mekon ja 
odotin innolla iltaa. Saavuin hyvissä ajoin paikalle 
ja istuin pöytämme ääreen.

Kello alkoi olla jo varttia yli, kunnes paikalle 
pölähti asiallisesti pukeutunut mies. Hän istahti 
pöytääni sanomatta mitään. En siis saanut anteeksi-
pyyntöä myöhästymisestä. No, ehkä häntä jännitti.

Alku oli erityisen kankea. Juttu ei juurikaan 
luistanut ja minusta tuntui, että tenttasin lähinnä 
miestä hänen elämästään saamatta kunnon vastauk-
sia. ”Onhan sitä kaikenlaista tullut tehtyä” tai ”ihan 
jees” olivat illan yleisimmät vastaukset.

Sitten pöydälle ilmestyi käsidesipullo, josta hän 
tarjosi minullekin. Aluksi kiitin, mutta kolmannel-
la kerralla alkoi jo vähän ihmetyttää voiko hän 
koskettaa mihinkään ilman käsidesiä. Kyseessä ei 
kuitenkaan ollut Mumbain katuruokapaikka, vaan 
hieno ravintola.

Kun käsidesistä oli kulunut jo varmaankin puo-
let, minun oli pakko kohteliaasti kysyä sen käytöstä. 
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Mies mumisi puoliääneen, että eihän sitä tiedä 
mistä nämä työntekijät on tänne tuotu.

Jälkiruoan aikana minullakaan ei ollut enää 
tarvetta kysellä mitään. Ei tullut toisia treffejä, 
wonder why.
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URAOHJUS

Olimme pitkään keskustelleet deittisovelluksessa. 
Meillä tuntui synkkaavan hyvin ja olin innoissani 
tapaamassa naista. Saimme vihdoin sovittua treffit 
kahvilaan eräälle iltapäivälle.

Tilasin kahvin ja ciabattaleivän ja jäin odot-
tamaan deittiäni ikkunapöytään. Yhtäkkiä treffi-
kumppanini juoksi ovesta sisään ja tokaisi: ”Sori, 
sori, mulle tuli yksi tosi kiireinen työkeikka enkä 
pysty jäämään sun kanssa treffeille. Moikka!”

Ennen kun ehdin edes vastata naiselle, hän oli jo 
poistunut paikalta.

Emme kuulleet enää koskaan toisistamme. Jäin 
vain miettimään, oliko syy ikkunapöytä, jonka 
takaa hän oli minua tarkkaillut vai sattuiko oikeasti 
työkeikka juuri meidän treffiemme päälle.
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KORTSUPUSSUKKA

Sovimme mukavan piknik-illallisen meren rannalle. 
Nautimme skumppaa, söimme mansikoita ja ker-
roimme tarinoita menneisyydestämme ja nauroim-
me paljon. Ilta eteni mukavasti, joten innoissani 
kutsuin miehen luokseni teelle.

Kun saavuimme luokseni, laitoin teen kiehu-
maan. Otimme teekupit käsiimme ja kun tunnelma 
alkoi lämmetä entisestään, mies kysyi: ”Hei onko 
sulla antaa vinkkejä hyvistä kosmetologeista?”

Katsoin häntä hetken ja hymyilin.
”No, olen mä käynyt pari kertaa Espoossa yhdellä 

hyvällä.”
”Ööö, minä en poistu keskustasta. Espoo on niin 

landea”, mies vastasi.
Mies kertoi käyvänsä manikyyrissä, pedikyyrissä 

ja kasvohoidoissa kuukausittain, välillä jopa vii-
koittain. Ei sillä, että itsestään huolehtimisessa olisi 
vikaa, mutta jotenkin koko persoona oli muuttunut 
teen juonnin ja sängyllä makoilun myötä.

Pienissä skumppahöyryissä kuitenkin ajattelin, 
että katsotaan nyt kuitenkin onko välillämme vetoa. 
Aloimme riisumaan vaatteita pikkuhiljaa, kunnes 
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mies kurottautui laukulleen. Meni hetki ja hänen 
naamalleen levisi leveä hymy: ”Kato, tässä on mun 
kortsupussi”.

Mielessäni olivat vain sanat ”Mitä v*ttua”. Sain 
soperrettua, että ”Siis mikä?”

Mies tokaisi, että hänen äitinsä oli antanut hänelle 
tuon valkoisen, söpöillä silkkinauhoilla kiristettävän 
pikku pussukan, jossa hän säilytti kondomeja.

Olen kuullut, että pitkiä kalsareita kutsutaan 
seksin tappajiksi, mutta tuo kortsupussukka pääsee 
kyllä erittäin lähelle. Hauskaa tässä illassa oli vielä 
se, etten meinannut saada miestä kodistani ulos.
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LÄHEINEN SERKKU

Oli perjantai-ilta ja päätimme mennä after workeille. 
Ehdimme keskustella viisi minuuttia, kun ensim-
mäinen mies tuli pöytämme ääreen moikkaamaan 
treffikumppaniani. Hän tokaisi jotakuinkin näin: 
”Ai moro! Tänään sä näköjään täällä. Laitellaan 
koodia”.

Deittini kommentoi minulle, että siinä oli hänen 
serkkunsa. Jotenkin kehon eleistä ja ilmeestä päätte-
lin, että kyseessä oli aika paljon läheisempi suhde.

Kun olimme ehkä tunnin päästä tilanneet uudet 
juomat, baarimikko tokaisi miehelle:

”Tämä jäi viimeksi antamatta”, ja ojensi kuitin. 
Minulle on vielä tänä päivänäkin epäselvää oliko 
kyseessä pelkkä kuitti vai puhelinnumero.

Jatkoimme kuitenkin iltaamme baarin puolelle, 
jossa koko asiakaskunta tuntui olevan hänen ”ka-
vereita”, ”sukulaisia” tai ”työkavereita”. Itselle tuli 
aika kiusallinen fiilis.

Iltahan päättyi lopulta siihen, että hän lähti serk-
kunsa kanssa kahdestaan jatkoille ilmeisesti hänen 
luokseen. Heidän käytöksensä perusteella en tässä 
kohtaa jaksa enää edes käyttää heittomerkkejä.
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YHTEENMUUTTAJA

Tapasin Tinderissä erään miehen ja olin sen verran 
kiinnostunut, että kävimme pari kertaa treffeillä. 
Kolmansien treffien kohdalla mies pyysi minut 
mukaansa asuntonäyttöön, koska hän etsi itselleen 
uutta asuntoa. Suostuin kohteliaasti, koska tarkoitus 
oli jatkaa yhteisiä treffejä asuntonäytön jälkeen.

Kävimme katsomassa asuntoa ja se oli ihan siisti 
ja viihtyisän oloinen. Mies kuitenkin valitteli, kuin-
ka vähän tilaa tuohon hintaan kyseiseltä alueelta 
saisi. Menimme asuntonäytön jälkeen ravintolaan 
syömään ja tutustumaan lisää. Treffien jälkeen mies 
alkoi kuitenkin ehdottelemaan yhteenmuuttoa ja 
perusteli asiaa sillä, että molemmat säästäisivät 
asumiskuluissa sievoisen summan.

Eipä tullut neljänsiä treffejä tämän herran kanssa.
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ILMAINEN MAJOITUS

Pitkän parisuhteen jälkeen elin villiä sinkkuelämää. 
Paino sanalla villiä! Asuin silloin kauempana kau-
pungin keskustasta, joten saatoin ihan suoranaisessa 
hyötymistarkoituksessa yöpyä miesten luona. En 
vain jaksanut matkustaa baarista pilkun jälkeen 
kotiin ja kavereita ei viitsinyt öisin vaivata, niin 
mikäs sen parempi kuin ilmainen majoitus.

Yleensä mitään ei tapahtunut välillämme, sillä 
tarkoitukseni oli ainoastaan päästä nukkumaan. 
Voin vain kuvitella miten paljon miehet ovat 
ihmetelleet, kun olen ensin baarissa flirttaillut 
heille parhaani mukaan ja sen jälkeen kun olemme 
päässeet miehen asunnolle, onkin hommissa ollut 
ihan eri sävel. Olen jopa välillä pyytänyt mahdol-
lisuutta saada nukkua vierassängyssä tai milloin 
milläkin verukkeella pyytänyt patjaa tai muuta 
nukkumapaikkaa.

Kuitenkin nämä miesparat viestittelivät minulle 
pitkään vielä yöreissujen jälkeenkin, saamatta 
minulta ikinä vastausta. Näin jälkeenpäin nolottaa 
oma tyly käytös miehiä kohtaan, mutta voisiko sitä 
mitenkään laittaa eron sekoittaman pään piikkiin?
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